
Föredragningslista för årsmöte i Västermarkens Tomtägareförening 

Lördag 14 augusti klockan 10:30 

 

1 Mötets öppnade 

2 Val av ordförande 

3 Val av sekreterare 

4 Val av justeringsmän 

5 Godkännande av föredragningslistan 

6 Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 

7 Upprättande av röstlängd 

8 Föredragning av Resultat och balansräkning (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

9 Föredragning av Verksamhetsberättelsen 

10 Föredragning av Revisionsberättelsen (finns i bokslutet på hemsidan under fliken årsmöte) 

11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12 Behandling av motioner  

13 Behandling om förslag till arbeten 

14 Föredragning av budget (finns på hemsidan under fliken årsmöte)  

15 Fastställande av årsavgift  

16 Fråga om arvoden för styrelse och revisorer för 2020 

17 Val av två styrelseledamöter, en suppleant, två revisorer och två till valberedning.     

18 Övriga frågor 

19 Mötet avslutas 

 

Styrelsens sammansättning har under året varit följande: 

Ordförande   Lennart Olson   Val sker 2021 

Ledamot                                 Mats Andersson Val sker 2021 

Kassör               Bjarne Nilsson            Val sker 2022 

Sekreterare   Fredrik Nilsson           Val sker 2022 

 

Suppleant   Eva Eklund           Val sker 2021 

 

Revisorer:   Björn Kekonius  Val sker 2021 

    Jonas Rosenthal  Val sker 2021 

 

Valberedning   Torkel Ösgård              Val sker 2021,  tele 070-962 33 19 

    Harry Brottman            Val sker 2021,  tele 070-327 58 58 

 

Verksamhetsberättelse för Västermarkens Tomtägarförening verksamhetsåret 2020 

År 2020, pandemins år, har mycket varit annorlunda även för oss. Inställd vårröjning, inget 

midsommarfirande, framflyttat årsmöte och ingen korvgrillning vid höströjningen, men som ändå 

blev av med god uppslutning. Styrelsen har under verksamhetsåret träffats sex gånger. Under 

perioden första januari och fram till årsmötet har styrelsen träffats fyra gånger. Under året har det 

spelats mycket fotboll på vår fotbollsplan, särskilt tack till Per Rylander som har hållit i fotbollen 

för alla ungdomar hela sommaren. Vi har köpt in nya mål till fotbollsplanen och hoppas på lika fin 

aktivitet kommande sommar. Styrelsen har slutfört projektet med att teckna bryggavtal, samtliga 

bryggor på föreningens mark, enskilda och föreningarnas, har nu undertecknat ett avtal angående 

underhåll och tillstånd. Vi har lanserat vår nya hemsida och kan konstatera att den är välbesökt, 

särskilt efter utskick av vårt populära nyhetsbrev, som under året har kommit ut 8 gånger. Första 

året med vårt viltvårdsavtal har inneburit dels omhändertagande av ett flertal skadade djur, dels en 

viss avskjutning av rådjur. Vi har förlängt avtalet även för 2021. 

     

 


